


Бекитемин
 №76 орто жалпы билим
 берүү мектеп-лицейинин
 директору Байчубакова Г.Т.
 “10” 09 2022 ж



№ 76 орто жалпы билим берүү мектеп-лицейинин ата-энелеринин 2022-2023-окуу жылындагы иштөө планы

№	Аткарылуучу иштер	Мөөнөтү	Жооптуулар
1	Ата-энелердин комитетинин курамын түзүү, иш планын бекитүү жана ата-энелерди иш планы менен тааныштыруу	сентябрь	Мектеп жетекчилиги
2	“Бардык балдар билим алыш керек” иш пландын негизинде окуучуларды мектепке тартуу. Окуу формасы жана окуу китептери менен камсыз кылуу	сентябрь	Соц.педагог
3	Дистанттык окууда өз алдынча билим алуу, ойлонуу жана чыгармачылык менен иштөө жөндөмүн өнүктүрүү. Онлайн окууда ата-энелерге жардам көрсөтүү.	сентябрь	Соц. педагог Класс жетекчилер
4	Ата-энелердин жардамы менен башталгыч класстардын окуучулардын ысык тамак менен камсыз кылуу. “Өспүрүмдөрдү түшүнө билели” деген темада тегерек стол уюштуруу.	ноябрь	Жетекчилик Класс жетекчилер
5	II чейректин жыйынтыгы. Окуу-тарбия иштеринин көйгөйлөрү. Окуучулардын тартиби боюнча ата-энелердин жоопкерчилигин күчөтүү. Мектептин окуудан тышкаркы иштерин уюштурууга жардам көрсөтүү, окуучуларды мектептин ичиндеги ийримдерге тартуу	январь	Окуу-тарбия завучу Соц.педагог Тарбия завучу Ийрим жетекчилер Кл.жетекчилер

6	Ата-энелердин “Ачык эшик” күнүн өткөрүү. А) Сапаттуу билим алыш үчүн эмне керек ? Б) Окуучулар арасында тартипсиздикке кантип жол бербөө керек ? деген көйгөйдүн үстүндө иш алып баруу	февраль	Окуу-тарбия завучу Тарбия завучу Соц.педагог
7	Окууга катышуусу жана жетишүүсү начар окуучулардын ата-энелери менен иш алып баруу	Жыл бою	Окуу завучу Соц.педагог Класс жетекчилер
8	Мектептин окуудан тышкаркы иштерин уюштурууга жардам көрсөтүү	Жыл бою	Тарбия завучу Соц.педагог
9	Ата-энелердин класстык чогулуштары. Мектепте жалпы ата-энелер чогулушун өткөрүү	Чейрек сайын	Мектеп жетекчилиги Кл.жетекчи
10	Ата-энелердин “Ачык эшик “ күнүн өткөрүү	Жыл ичи	Мектеп жетекчилиги
11	9-11- класстардын окуучуларынын ата-энелери менен чогулуш өткөрүү	Апрель-май	Мектеп жетекчилиги

Аткарган:  Бейшебаева Динара Абаскановна.